
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ Ш АРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2023 года № 1211
с. Шаркан

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных 
параметров разрешенного
строительства, реконструкции
объектов капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации 
от 29Л 2.2004 года №190-ФЗ, Положением о публичных слушаниях общественных 
обсуждениях в муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский 
район Удмуртской Республики», утвержденным решением сессии Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики» № 07.04 от 17 февраля 2022 года, Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики», принимая во внимание результаты публичных слушаний 
от 23.10.2023 года, рассмотрев заявление Васильева Владимира Васильевича, 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский 
район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешённого строительства на земельном участке с кадастровым номером 
18:22:113017:907, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, Шарканский 
район, с. Шаркан, ул.Сосновая, в части:

- уменьшения ширины земельного участка по уличному фронту до предельно 
допустимой нормы с 25 метров до 22 метров.



2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, 
предусмотренным Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образован” "
«Муниципальный округ Шаркан
Удмуртской Республики» В.Г. Муклин


